
UCHWAŁA NR XX/150/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie: rozpatrzenia wezwania pana Eugeniusza Kóski do uchylenia uchwały Rady Gminy Bestwina nr 
X/88/2011 z dnia 27 października 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z treścią pisma pana Eugeniusza Kóski z dnia 10 maja 2012r. zawierającą wezwanie do 
uchylenia uchwały Rady Gminy Bestwina  nr X/88/2011 z dnia 27 października 2011r. podtrzymać swoje 
wcześniejsze stanowisko i odmówić uchylenia przedmiotowej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0E4954B7-8B71-4E5E-A367-50FFF177E5F0. Podpisany




